1—*Heref. dioc.*

Willelmus Baron, Linc. dioc., per di. ad omnes sacros ordines ad ti. domus de Crassewell.
Johannes de Bourghulle, Heref. dioc., ad ti. pa.
Willelmus Harries, de Mideltone, Heref. dioc., ad ti. hosp. S. Wolstani, Wygornie.
Willelmus de Actone, rect. eccl. de Sullactone, Assavensis dioc., per di. ad ti. eccl. sue.
Johannes de Stanleye, Heref. dioc., ad ti. gracie domini specialis.
Robertus Kew, Heref. dioc., ad ti. pa.
Rogerus de Orleton, Heref. dioc., ad ti. perp. cant. gilde palmeri- orum de Lodelowe.

A.D. 1359.

- Thomas de Brokenberg, Sar. dioc., ad ti. domus S. Barth., Glouc.  
 Fratres Thomas Hewarstoke, Ricardus de Chiritone, Thomas Person,  
     Elias de Benyntone, can. Lanthonie juxta Glouc., Wyg. dioc.,  
     per di.  
 Robertus de Covelegh, Wyg. dioc., per di. ad ti. domus Lanthonie  
     juxta Glouc.  
 David Bornard, Menev. dioc., per di. ad ti. hosp. S. Katerine de  
     Ledebury.  
 Walterus Yongehosebonde, Heref. dioc., ad ti. gracie domini specialis.  
 Johannes de Knythtöne, Heref. dioc., ad ti. domus hosp. S. Joh. Jer.  
     in Anglia.  
 Johannes de Wileley, Heref. dioc., ad ti. gracie domini specialis.  
 Rogerus Coppe, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Frater Johannes Monget, de ord. fr. min. conv. Heref.

## DIACONI.

- Robertus, filius Walteri de Clifford, ad ti. domus de Clifford.<sup>1</sup>  
 Philippus Wayte, ad ti. hosp. S. Katerine de Ledebury.  
 Willelmus le Rede, ad ti. domus de Dora.  
 Thomas Billyng, ad ti. pa.

<sup>1</sup>—Heref. dioc.

- Ricardus Clere de Bodicote, Linc. dioc., per di. ad ti. specialis  
     gracie domini.  
 Fratres Nicholaus Seurlag, Johannes Lodde, ord. fr. min. Heref.  
 Philippus de Tame, ord. pred. conv. Heref.  
 Willelmus de Malmeshulle, can. de Wormesleye.

## PRESBITERI.

- Willelmus de Westone, ad ti. pa.<sup>1</sup>  
 Johannes de Shiptone, ad ti. pa.  
 Howelus, filius David Vaghan de Langaran, ad ti. pr. de Monemuth.  
 Walterus Haukyns, ad ti. pa.  
 Willelmus, filius Nicholai Smith de Petreschirche, ad ti. gracie  
     specialis domini.

<sup>1</sup>—Heref. dioc.

---

Ordines per venerabilem patrem, dominum Johannem, etc.,  
 celebrati in capella manerii sui de Whytebourne, sue Heref. dioc.,  
 die sabbati qua cantatur officium *sicientes*, videlicet vi<sup>o</sup> die mensis  
 Aprilis, anno Domini M<sup>o</sup>CCC<sup>m</sup>lx<sup>o</sup>, etc.

D. 1359.

## ACOLITI.

- Magister Johannes de Castro Ricardi, Heref. dioc.  
Frater Willelmus de Dorstone, mon. de Clifford, ord. Cluniacensium  
exempti.

## SUB-DIACONI.

- Willelmus Bochard de Neuport, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti.  
domus de Lilleshulle.  
Johannes de Brocbury, Heref. dioc., ad ti. domus de Dora.  
Thomas de Brocbury, Heref. dioc., ad ti. pa.  
Willelmus de Bradewey, rect. eccl. de Brochamptone, Heref. dioc.,  
ad ti. eccl. sue.

## DIACONI.

- Johannes de Middeltone, rect. eccl. beate Marie de Monte Alto,  
civitatis et dioc. Lond., per di.  
Willelmus Baron, Linc. dioc., per di. ad ti. domus de Crassewell.  
Willelmus Harries de Mideltone, Heref. dioc., ad ti. hosp. S.  
Wolstani, Wygornie.  
Johannes de Wililey, Heref. dioc., ad ti. gracie domini specialis.  
Adam Glovare, Heref. dioc., ad ti. pa.  
Johannes de Heyford, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de  
Assheby canonicorum.  
Willelmus de la Felde, ad ti. domus de parva Malverne.<sup>1</sup>  
Thomas Everard, ad ti. domus de Novo loco in Schirwode.  
Willelmus Traunter, ad ti. domus de Felleye.  
Johannes de Knythtöne, ad ti. domus S. Joh. Jer.  
Robertus Kew, ad ti. pa.  
Johannes de Bourghulle, ad ti. pa.  
Rogerus Coppe, ad ti. gracie domini specialis.  
Johannes de Stanley, ad ti. gracie domini specialis.

<sup>1</sup>—Heref. dioc.

- David Bernard, Menev. dioc., per di. ad ti. hosp. beate Katerine  
de Ledebury.  
Rogerus de Orleton, Heref. dioc., ad ti. perp. cant. gilde palmeri-  
orum in eccl. de Lodelowe.

## PRESBITERI.

- Thomas Billyng, Heref. dioc., ad ti. pa.  
Robertus Clere de Bodicote, Linc. dioc., per di. ad ti. gracie domini  
specialis.  
Frater Willelmus de Malmeshulle, can. de Wormesleye.

A.D. 1859.

Ordines celebrati per venerabilem patrem, dominum Johannem, etc., in capella castri sui de Castro Episcopi, sue Heref. dioc., die sabbati quattuor temporum, videlicet xxi<sup>o</sup> die mensis Septembbris, anno Domini M<sup>o</sup>CCC<sup>m</sup>lx<sup>o</sup>, etc.

## ACOLITI.

Johannes Pieres. <sup>1</sup>	Ricardus de Westbury.
Ricardus Kene.	Sampson de Actone.
Ricardus de Lettone.	Thomas de Tyteleye.
Walterus de Bedestone.	Johannes Baderon.
Nicholaus Wode.	Johannes Ilger.

<sup>1</sup>—Heref. dioc.

Frater Ricardus Barbour, ord. fr. heremit. S. Augustini.

## SUB-DIACONI.

Rogerus Collyng, Heref. dioc., ad ti. pa.	
Rogerus Bode,	" "
Walterus Dobel,	" "
Johannes Jonkyns,	" "
Willemus de Peytowe, Heref. dioc., ad ti. sacristarie in eccl. de Wyggemore.	
David ap Jevan de Blednach, Menev. dioc., per di. ad ti. pa.	
Johannes Passy, Heref. dioc., ad ti. pa.	
Lewelinus ap Madoc de Lanpistre, Menev. dioc., per di. ad ti. pa.	
Frater Rogerus de Yarpol, ord. fr. heremit. S. Augustini.	
Walterus Gammage de Dorstone, ad ti. domus de Clifford. <sup>1</sup>	
Johannes de Stok, ad ti. dec. et cap. Heref.	
Willemus Fournour, ad ti. pa.	
Willemus de Cardytone, ad ti. domus de Buldewas.	
Ricardus de Crateford, ad ti. pa.	
Ricardus Freen, ad ti. pa.	
Walterus de Whyticote, ad ti. pa.	

<sup>1</sup>—Heref. dioc.

## DIACONI.

Magister Johannes de Castro Ricardi, ad ti. eccl. sue de Scheynton, Cov. et Lich. dioc.	
Robertus de Alburbury, ad ti. domus S. Joh., Salopie. <sup>1</sup>	
Willemus Reyner, ad ti. domus de Dora.	
Ricardus, filius Rogeri de Broctone, ad ti. domus de Crassewell.	

<sup>1</sup>—Here. dioc.

A.D. 1359.

Thomas de Brocbury, ad ti. pa.<sup>1</sup>  
Walterus Yongehosebonde, ad ti. gracie domini specialis.  
Johannes de Brocbury, ad ti. domus de Dora.

1—*Heref. dioc.*

#### PRESBITERI.

Robertus Kew, ad ti. pa.  
Ricardus Bakere, ad ti. pa.  
Robertus Waters, ad ti. domus de Clifford.  
Adam Glovere, ad ti. pa.  
Rogerus de Orleton, ad ti. perp. cant. sue in eccl. de Lodelowe.

1—*Heref. dioc.*

Johannes Dorsyntone, Wyg. dioc., per di. ad ti. pa.  
Johannes de Wileleye, ad ti. gracie domini specialis.<sup>1</sup>  
Willelmus de la Felde, ad ti. domus de parva Malverne.  
Willelmus Rede, ad ti. domus de Dora.  
Willelmus Bradewey, rect. eccl. de Brochamptone, ad ti. eccl. sue.  
Willelmus Harries, ad ti. hosp. S. Wolstani, Wygornie.

1—*Heref. dioc..*

Willelmus Baron de Mideltone, Linc. dioc., per di. ad ti. domus de Crassewell.  
Johannes de Stanleye, Heref. dioc., ad ti. gracie domini specialis.  
Rogerus Coppe,                    "                    "                    "

---

Ordines per venerabilem patrem et dominum, dominum Johannem, etc., celebrati in capella castri sui apud Castrum Episcopi, dioc. Heref., die sabbati quattuor temporum, videlicet **xxi<sup>o</sup>** die Decembris, anno Domini M<sup>o</sup>CCC<sup>m</sup>elix<sup>o</sup>, etc.

#### ACOLITI.

Nicholaus de Routone. <sup>1</sup>	Willelmus de Bykenore.
Walterus de Cleobury.	Willelmus de Staunton.
Thomas de Actone.	Johannes de Tybertone.
Adam de Worthyn.	

1—*Heref. dioc.*

Johannes Huet, Land. dioc., per di.  
Rogerus de Hay, rect. eccl. de Corleye, Heref. dioc.  
Philippus de Montgomery, Heref. dioc.

A.D. 1359.

## SUB-DIACONI

- Alexander de Lautone, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Johannes le Wayte, Wyg. dioe., per di. ad ti. pa.  
 Thomas Bonde, rect. eccl. de Knulle, Heref. dioc., ad ti. beneficii sui.  
 Johannes Pieres, Heref. dioc., ad ti. perp. cant. sue in castro de Lodelowe.  
 Johannes Walkare, ad ti. pa.

## DIACONI.

- Rogerus Bode, ad ti. pa.<sup>1</sup>  
 Johannes Passy, ad ti. pa.  
 Walterus Flemmyng, ad ti. pa.  
 Willelmus Peytowe, ad ti. sacristarie in eccl. de Wyggemore.  
 Johannes Jenkyns, ad ti. pa.  
 Walterus Gamage de Dorstone, ad ti. domus de Clifford.  
 Rogerus Collyng, ad ti. pa.  
 Walterus Dobel, ad ti. pa.  
 David ap Jevan de Bladenach, Menev. dioc., per di. ad ti. pa.  
 Willelmus de Cardytone, Heref. dioc., ad ti. domus de Buldewas.  
 Lewelinus ap Madoc de Lampistre, Menev. dioc., per di. ad ti. pa.  
 Willelmus Fornour, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Frater Thomas de Broewardyn, mon. de Strata Marcelli, ord. Cisterc., Land. dioc.  
 „ Johannes de Stottesdon, mon. ejusdem domus.  
 Ricardus de Crateford, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Ricardus Freen,                „                „